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	№
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Для какой категории
	Ответственный (Ф.И.О) должность

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
	« Мир который нужен нам» - концертная программа

 «Собранье пёстрых глав» - викторина

« Люблю тебя, Россия» - концертная программа

« 175 лет вместе со страной. Или три века на колёсах…» - развлекательно – игровая программа

« Чистые мысли – здоровый организм» - беседа

« Судьбоносный Знак» -  театр. представление посвящённое бренду

« Идеальный молодой человек, или Нанотехнологии» - прорыв в будущее

« Возьмёмся за руки, друзья!» - конкурсно – игровая программа

Вечера отдыха
	01.06.14

14: 00
05.06.14

14: 00
12.06.14

14:00

18.06.14

14:00

20.06.14

14:00

22.06.14

19:00

27.06.14

19:00

29.06.14

18:00

7,14, 21,28
	ДК

ДК

ДК

ДК

ДК

ДК

ДК

ДК

ДК
	дети

несовершеннолетние

все категории

все категории

дети

все категории

молодёжь

инвалиды

молодёжь
	Совет ДК

Совет ДК

Совет ДК

Совет ДК

Совет ДК

Совет ДК

Совет ДК

Совет ДК

Совет ДК
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